

Aleksziev Consulting AB
559358-9897

1 (7)

Aleksziev Consulting AB
Org nr 559358-9897

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm den 10:e januari 2025

Ort och datum



Underskrift

Peter Alexander Aleksziev

Namnförtydligande

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Stockholm och tillhandahåller konsulttjänster avseende diverse övrig utbildning inom redovisning och finans, samt konsultverksamhet avseende företagets organisation.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget utfört tjänster åt kunder. Nettoomsättning och resultat efter finansiella poster ökade väsentligt framför allt på grund av nya kunder.

Flerårsöversikt

	2022	2023	2024
Nettoomsättning, tkr	250.3	399.9	854.8
Resultat efter finansiella poster, tkr	219.5	325.7	911.1
Soliditet, %	85	84	62

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets början	25 000	0	258 603	283 603
Resultatdisposition enligt årsstämman				
- Utdelning	—	0	-258 603	-258 603
Årets resultat			<u>598 334</u>	<u>598 334</u>
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>0</u>	<u>598 334</u>	<u>623 334</u>

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	0
<u>Årets resultat</u>	<u>598 334</u>
Totalt	598 334

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Utdelning till ägarna	300 532
Balanseras i ny räkning	<u>297 802</u>
Totalt	598 334

P.A

Styrelsens yttrande över den föreslagna vinstutdelningen

Den föreslagna utdelningen reducerar bolagets soliditet. Soliditeten är mot bakgrund av att bolagets verksamhet fortsatt bedrivs med lönsamhet betryggande. Likviditeten i bolaget bedöms kunna upprätthållas på en likaledes betryggande nivå.

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap. 3 § 2 st. (försiktighetsregeln).

J.A.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		854 802	399 881
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		854 802	399 881
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-79 985	-73 465
Övriga rörelsekostnader		-1 640	-1 553
Summa rörelsekostnader		-81 625	-75 018
<i>Rörelseresultat</i>		773 177	324 063
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		138 391	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		61	848
Räntekostnader och liknande resultatposter		-520	-15
Summa finansiella poster		137 932	833
<i>Resultat efter finansiella poster</i>		911 109	325 696
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		193 310	0
Summa bokslutsdispositioner		193 310	0
<i>Resultat före skatt</i>		717 799	325 696
Skatter			
Skatt på årets resultat		-119 465	-67 093
<i>Årets resultat</i>		598 334	258 603

PA

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	568 391	250 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>568 391</u>	<u>250 000</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>568 391</u>	<u>250 000</u>
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		734	1 815
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 781	32 591
Summa kortfristiga fordringar		<u>18 515</u>	<u>34 406</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		672 764	52 886
Summa kassa och bank		<u>672 764</u>	<u>52 886</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>691 279</u>	<u>87 292</u>
Summa tillgångar		<u>1 259 670</u>	<u>337 292</u>

P.A.

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31	2
	1			
Eget kapital och skulder				
Eget kapital				
Bundet eget kapital				
Aktiekapital		25 000	25 000	
Summa bundet eget kapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>	
Fritt eget kapital				
Balanserat resultat		0	0	
Årets resultat		598 334	258 603	
Summa fritt eget kapital		<u>598 334</u>	<u>258 603</u>	
Summa eget kapital		<u>623 334</u>	<u>283 603</u>	
Obeskattade reserver				
Periodiseringsfonder		193 310	0	
Summa obeskattade reserver		<u>193 310</u>	<u>0</u>	
Kortfristiga skulder				
Skatteskulder		63 553	16 976	
Övriga skulder		403	36 714	
Förutbetalda intäkter		379 070	0	
Summa kortfristiga skulder		<u>443 026</u>	<u>53 690</u>	
Summa eget kapital och skulder		<u>1 259 669</u>	<u>337 292</u>	

P.A

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Upplysningar till balansräkningen

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Redovisat värde vid årets början	250 000	100 000
Nyanskaffningar (insättningar) under året	400 000	150 000
Uttag över värdeökningen under året	-81 609	0
Verkligt värde vid årets slut	568 391	270 634
Redovisat värde, kapitalförsäkring	568 391	250 000

Stockholm 2025-01-10

Underskrifter



Peter Alexander Aleksziev
Verkställande direktör, Styrelseordförande